内江城南新区建设有限公司
关于2021年公开招聘工作人员笔、面试
成绩及总成绩排名情况
工程管理部岗位前六名笔、面试绩及总成绩如下：
	报考岗位名称
	报考人姓名
	考号
	笔试成绩
	笔试排名
	面试成绩
	面试排名
	总成绩
	总成绩排名
	备注

	工程管理部
	赵琴
	06
	42.35
	1
	25.44
	2
	67.79
	1
	

	工程管理部
	吴向月
	14
	39.2
	5
	23.25
	5
	62.45
	6
	

	工程管理部
	马俊
	12
	41.3
	2
	23.58
	4
	64.88
	3
	

	工程管理部
	余波
	09
	39.9
	4
	23.22
	6
	63.12
	5
	

	工程管理部
	张孝国
	04
	39.2
	6
	26.1
	1
	65.3
	2
	

	工程管理部
	廖玉虎
	11
	40.6
	3
	24.18
	3
	64.78
	4
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